

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 09/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		17 / 2023	Licitação:	10/2023- PR			
	1	7797	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 CM FECHAMENTO	UN	20.000,000	2,5000	50.000,00
	2	8492	LAJOTA SEXTAVADA 30X30X08CM - 20MPA	UN	1.000,000	54,5000	54.500,00
	3	8493	LAJOTA SEXTAVADA 30X30X08CM - 35MPA	UN	1.000,000	62,0000	62.000,00
	4	9427	MEIO FIO 12X30X65CM	UND	700,000	29,0000	20.300,00
	5	7408	PAVER CONCRETO 20X10X08 , RESISTÊNCIA 35 Mpa.	M2	1.000,000	64,0000	64.000,00
	6	4080	TUBO DE CONCRETO 0.80 C/ ARMAÇÃO PCA I	UND	200,000	300,0000	60.000,00
	7	4079	TUBO DE CONCRETO 0.80 SIMPLES	UND	100,000	236,5000	23.650,00
	8	4584	TUBO DE CONCRETO 1,50 C/ ARMAÇÃO	UN	100,000	924,0000	92.400,00
	9	4082	TUBO DE CONCRETO 1.00 C/ ARMAÇÃO PCA II	UND	200,000	489,5000	97.900,00
	10	4084	TUBO DE CONCRETO 1.20 C/ ARMAÇÃO PCA II	UND	50,000	739,0000	36.950,00
	11	498	TUBOS DE CONCRETO 0,20 SIMPLES (60KG)	UN	300,000	34,1000	10.230,00
	12	499	TUBOS DE CONCRETO 0,30 SIMPLES	UN	600,000	41,0000	24.600,00
	13	500	TUBOS DE CONCRETO 0,40 SIMPLES	UN	500,000	59,5000	29.750,00
	14	501	TUBOS DE CONCRETO 0,50 SIMPLES	UN	400,000	80,5000	32.200,00
	15	202	TUBOS DE CONCRETO 0,60 SIMPLES	UN	300,000	107,0000	32.100,00
					TOTAL DO PROCESSO:		690.580,00
					TOTAL:		690.580,00